
ZARZĄDZENIE NR 490/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 
1688 i 1890) Wójt Gminy Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 289/2021 Wójta Gminy Brańsk z dnia 1 grudnia 
2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 
w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

„7. Agnieszka Żurakowska - Członek Komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4CFA10-6F3B-422E-AFE3-DA18CB05C40A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 490/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2023-11-17T10:20:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




